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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE
SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE

Nr. _______ Prot. Tiranë , më ___/___/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “Hidrofaho ”sh.p.k

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.6, rruga Konferenca e Pezës, Ndërtesa nr.76.

Procedura e prokurimit: E hapur-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61140-06-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje Matësa Uji dhe Vula për nevoja të UKT sh.a”

Fondi limit: 19,998,437(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e
katërqind e tridhjetë e shtatë)lekë pa tvsh.

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.37. Datë 22.06.2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Hidrofaho ”sh.p.k K01320001O

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 230,545 (dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind
e dyzetë e pesë) lekë pa tvsh.

2. “ Ligus” sh.p.k L51523001S
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 233,036 (dyqind e tridhjetë e tre mijë e tridhjetë
e gjashtë) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
Nuk ka operator ekonomikë të skualifikuar për procedurën objekt prokurimi.

* * *
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “Hidrofaho ”sh.p.k K01320001O

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 230,545 (dyqind e tridhjetë mijë e pesëqind e
dyzetë e pesë) lekë pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT Sh.a, me adresë , Rruga E Kavajës Ndërtesa
Nr,133, Njësia Administrative Nr 6, brenda 60(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.07.2020

Ankesa: JO
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